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— kB A LA CARTE

"le soir uniquement"

Poulet a 1a vapeur mariné au vinaigre

Assortiment mariné au vinaigre

Concombre, algues et poulet marinés au vinaigre

Concombre et algues marinés au vinaigre

Salade d'algues

Salade maison

Tofu froid

Tofu chaud

Poulpe mariné au vinaigre

Prix net en Euros

11.00€

14.00€

10.00€

6.00€

7.00€

6.00€

6.00€

6.00€

11.00€



— Rl A LA CARTE

"le soir uniquement"

BEx¥ - GRILLADES

Grillade de beeuf ala" MIYOSHI"

AL LAT—F . 16.00€
(sauce soja et beurre )

fE Rt = Grillade de saumon salé 15.00€

BOMY B Grillade de poulet teriyaki 16.00€

DR X Beeuf sauté au,g.m,gembre 15.00€
( sauce caramélisée )

By T Beeuf sauté au vinaigre "PONZU" maison 15.00€

(vinaigre a base d'agrume)

Prix net en Euros



— kB A LA CARTE

"le soir uniquement"

5% - FRITURES

Fx Y Poulet pané
BOEGT Poulet frit
EAho Porc pané
Assortiment de Tempura

(crevettes et légumes )

RKRLBHEDE

I e - Soupe miso
fEVER Riz nature
BEDRIRD Tempura de crevettes
HEORRL Tempura de légumes
IVvIZRAT7 T4 Assortiment panés
e 7 74 Crevettes panées

Prix net en Euros

14.00€

14.00€

14.00€

20.00€

3.50€

4.00€

17.00€

12.00€

15.00€

17.00€



